Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 08 de Julho de 2021 Ano III - Edição n°0380 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 65/2021, DE 06 DE JULHO DE
2021.

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) FABIANA
VEIGA DA SILVA, para o cargo de Médico, ao
Programa Saúde da Família de Tupã, na
classificação de nº 04, aprovado(a) no concurso

público nº 01/2020, com data de exercício em
18/06/2021.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo efeitos desde
18/06/2021.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 6 de julho de 2021.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INSTITUTO DE OLHOS
BORGES & MARQUES
CNPJ Nº 22.656.148/0001-11
CONTRATO N° 32/2021
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2021
VIGÊNCIA: 02/07/2021 A 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM OFTALMO.
VALOR (R$): 26.220,06.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INOVE CLINICA MÉDICA S/S
LTDA
CNPJ Nº: 14.794.502/0001-46

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 08 de Julho de 2021 Ano III - Edição n°0380 Página 2 de 2

CONTRATO N° 33/2021
DATA DA ASSINATURA: 11/06/2021
VIGÊNCIA: 11/06/2021 A 22/06/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSULTAS MÉDICAS EM
DERMATOLOGIA.
VALOR (R$): 40.234,63

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Senhor Caio de Lima Portes aprovado em
concurso público nº 001/2017 Residência
Terapêutica, em 284º lugar para o cargo de
Cuidador, para que o referido em 3 (três) dias
contados desta publicação, a  comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito de
contratação.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-07-08T12:40:30-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183